
 
 

 

Dia 13 de Outubro de 2022

 
Local: Ahaya Beach Sports 
End.: R. Vidal Ramos, 90 - Budag, Rio do Sul - SC, 89165-466 
 
Vôlei de Praia   –  13/09/2022

VÔLEI DE PRAIA

JOGO HORA CATEG.. MODALIDADE NAIPE EQUIPE  X  EQUIPE CHAVE 

1 10h00 15 a 17 Vôlei de Praia Fem. 

1 - EMANUELI XAVIER 
2 - CATARINA TEIXEIRA 
3 - YASMIM BENINCA 

COC RIO DO SUL 

 X  
1 - LETÍCIA NASCIMENTO 
2 - ROBERTA K. TURATTI 

COC BALNEARIO/ASTER - 03 
U 

2 10h15 15 a 17 Vôlei de Praia Fem. 
1 - ANA C. PATRUNI 

2 - HELENA F. SCHRODER 
COC BALNEARIO/ASTER - 02 

 X  
1 - FERNANDA M. NUNES 

2 - KHYARA V. P. RODRIGUES 
COC BALNEARIO/ASTER - 01 

U 

3 10h30 15 a 17 Vôlei de Praia Fem. 
1 - ANA C. PATRUNI 

2 - HELENA F. SCHRODER 
COC BALNEARIO/ASTER - 02 

 X  

1 - BARBARA XA. ISRAEL 
2 - MARINA W. EBERLE 
3 - RAFAELA R. CANANI 

COC LAGES 

U 

4 10h45 15 a 17 Vôlei de Praia Fem. 
1 - FERNANDA M. NUNES 

2 - KHYARA V. P. RODRIGUES 
COC BALNEARIO/ASTER - 01 

 X  
1 - LETÍCIA NASCIMENTO 
2 - ROBERTA K. TURATTI 

COC BALNEARIO/ASTER - 03 
U 

5 11h00 15 a 17 Vôlei de Praia Fem. 
1 - FERNANDA M. NUNES 

2 - KHYARA V. P. RODRIGUES 
COC BALNEARIO/ASTER - 01 

 X  

1 - EMANUELI XAVIER 
2 - CATARINA TEIXEIRA 
3 - YASMIM BENINCA 

COC RIO DO SUL 

U 

1 11h15 15 a 17 Vôlei de Praia Masc. 
1 - JOÃO P. V. VIEIRA 
2 - NIKOLAS BORBA 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 
 X  

1 - VITOR A. S. PFIFFIR 
2 - LUCAS C. MEDEIROS 

COC BLUMENAU 
A 

2 11h30 15 a 17 Vôlei de Praia Masc. 
1 - CARLOS E. J. PEREIRA 

2 - LUCAS KLAUBERG 
3 - SANTIAGO S. DE OLIVEIRA 

COC LAGES 

 X  
1 - GUSTAVO NARDELLI 

2 - ITALO I. DA SILVA 
COC RIO DO SUL - 01 

B 

3 11h45 15 a 17 Vôlei de Praia Masc. 
1 - DANILO MARCHETTI 

2 - IURI LOFFI 
COC RIO DO SUL - 02 

 X  
1 - JOÃO P. V. VIEIRA 
2 - NIKOLAS BORBA 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 
A 

4 13h30 15 a 17 Vôlei de Praia Masc. 
1 - ARTHUR M. SOUZA 
2 - VITOR A. PACKER 

COC BALNEARIO/ASTER - 01 
 X  

1 - CARLOS E. J. PEREIRA 
2 - LUCAS KLAUBERG 

3 - SANTIAGO S. DE OLIVEIRA 
COC LAGES 

B 

5 13h45 15 a 17 Vôlei de Praia Masc. 
1 - VITOR A. S. PFIFFIR 

2 - LUCAS C. MEDEIROS 
COC BLUMENAU 

 X  
1 - DANILO MARCHETTI 

2 - IURI LOFFI 
COC RIO DO SUL - 02 

A 

6 14h00 15 a 17 Vôlei de Praia Masc. 
1 - GUSTAVO NARDELLI 

2 - ITALO I. DA SILVA 
COC RIO DO SUL - 01 

 X  
1 - ARTHUR M. SOUZA 
2 - VITOR A. PACKER 

COC BALNEARIO/ASTER - 01 
B 

1 14h15 12 a 14 Vôlei de Praia Masc. 
1 - LEONARDO H. OHF 

2 - BERNARDO V. CAPISTRANO 
COC RIO DO SUL - 01 

 X  
1 - LUCAS CANEI 

2 - BRUNO T. BORGES 
COC BALNEARIO/ASTER 

U 

2 14h30 12 a 14 Vôlei de Praia Masc. 
1 - MATEUS W. PEREIRA 
2 - HERBERT L. FRISKE 
COC RIO DO SUL - 02 

 X  
1 - PEDRO H. CHAVES 

2 - BRUNO TESSER 
COC LAGES 

U 

3 14h45 12 a 14 Vôlei de Praia Masc. 
1 - PEDRO H. CHAVES 

2 - BRUNO TESSER 
COC LAGES 

 X  
1 - LEONARDO H. OHF 

2 - BERNARDO V. 
CAPISTRANO 

COC RIO DO SUL - 01 

U 

4 15h00 12 a 14 Vôlei de Praia Masc. 
1 - MATEUS W. PEREIRA 
2 - HERBERT L. FRISKE 
COC RIO DO SUL - 02 

 X  
1 - LUCAS CANEI 

2 - BRUNO T. BORGES 
COC BALNEARIO/ASTER 

U 

5 15h15 12 a 14 Vôlei de Praia Masc. 
1 - LEONARDO H. OHF 

2 - BERNARDO V. CAPISTRANO 
COC RIO DO SUL - 01 

 X  
1 - MATEUS W. PEREIRA 
2 - HERBERT L. FRISKE 
COC RIO DO SUL - 02 

U 

6 15h30 12 a 14 Vôlei de Praia Masc. 
1 - LUCAS CANEI 

2 - BRUNO T. BORGES 
COC BALNEARIO/ASTER 

 X  
1 - PEDRO H. CHAVES 

2 - BRUNO TESSER 
COC LAGES 

U 

1 15h45 12 a 14 Vôlei de Praia Fem. 
1 - VICTORIA H. OHF 

2 - MARIA C. MONTEIRO 
COC RIO DO SUL 

 X  

1 - ANTONELLA RODRIGUES 
2 - LETICIA NEIA 

3 - RAFAELA SETTA 
COC BALNEARIO/ASTER - 01 

U 

2 16h00 12 a 14 Vôlei de Praia Fem. 

1 - GABRIELE MENDES 
2 - MEIRIELE PEREZIN 
3 - ISABELLE MENDES 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 

 X  
1 - LAVÍNIA N. M. RODRIGUES 

2 - ISADORA V. FOGAÇA 
COC LAGES 

U 

3 16h15 12 a 14 Vôlei de Praia Fem. 
1 - LAVÍNIA N. M. RODRIGUES 

2 - ISADORA V. FOGAÇA 
COC LAGES 

 X  
1 - VICTORIA H. OHF 

2 - MARIA C. MONTEIRO 
COC RIO DO SUL 

U 

4 16h30 12 a 14 Vôlei de Praia Fem. 

1 - GABRIELE MENDES 
2 - MEIRIELE PEREZIN 
3 - ISABELLE MENDES 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 

 X  

1 - ANTONELLA RODRIGUES 
2 - LETICIA NEIA 

3 - RAFAELA SETTA 
COC BALNEARIO/ASTER - 01 

U 

5 16h45 12 a 14 Vôlei de Praia Fem. 
1 - VICTORIA H. OHF 

2 - MARIA C. MONTEIRO 
COC RIO DO SUL 

 X  

1 - GABRIELE MENDES 
2 - MEIRIELE PEREZIN 
3 - ISABELLE MENDES 

COC BALNEARIO/ASTER - 02 

U 

6 17h00 12 a 14 Vôlei de Praia Fem. 

1 - ANTONELLA RODRIGUES 
2 - LETICIA NEIA 

3 - RAFAELA SETTA 
COC BALNEARIO/ASTER - 01 

 X  
1 - LAVÍNIA N. M. RODRIGUES 

2 - ISADORA V. FOGAÇA 
COC LAGES 

U 

Primeira Fase será disputada de 1 (um) set até 21.


